APROVADO
DISCUSSÃO

k **

Estado do Rio de Janeiro* em o2A i 40 / A
CAMARA MUNICIPAL DE (fcABCJERIÜ

INDICAÇÃO N° 352 /2014. Em, 17 de Outubro de 2014.

SOLICITO AO EXM° SR. PREFEITO A CONSTRUÇÃO DE
UMA NOVA UNIDADE DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA
FAMÍLIA (ESF) NO BAIRRO UNAMAR - TAMOIOS - 2o
DISTRITO.

Exm°. Sr. Prefeito Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse
público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exm°. Sr.
Prefeito, solicitando a Construção de uma nova Unidade de Estratégia de Saúde da
Família (ESF) no Bairro Ünamar- Tamoios- 2o Distrito.

Sala das Sessões, L^de Outubro ( 014.

CELSO CAETANO DE MIRANDA
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA:

Com o crescimento populacional do Bairro Unamar, toma-se necessário a
implantação de Unidade de Estratégia de Saúde de Família(ESF), que além de atender o
já mencionado Bairro, poderá dar sustentação a outros Bairros vizinhos.

Na certeza de ter a devida atenção à presente Indicação, solicito o apoio e
aprovação por parte dos nobres Vereadores e de providências do Poder Público.